
 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- --------------- 

Obec Dívčí Hrad IČ: 00576115 Tel.: 554 650 013 

Dívčí Hrad 64 DIČ: CZ00576115 554 650 014 

793 99 Osoblaha  Email: starosta@divcihrad.cz 

 Bankovní spojení: 266060318/0300 ucetni@divcihrad.cz 

www.divcihrad.cz ČSOB, a.s., pobočka Opava kancelar@divcihrad.cz  

  

  

   
      

     

 

 

 

 

 

 

Vyřizuje: Mgr. Jan Bezděk                        V Dívčím Hradě dne 5. dubna 2024 

Naše č. j.: HRAD – 289/2024 

Vaše č. j.:  

 

Žádost o prodloužení termínu realizace projektu dle smlouvy č. 02390/2022/RRC 

 

Vážení, 

 žádáme tímto Moravskoslezský kraj jako poskytovatele dotace dle Smlouvy č. 

02390/2022/RRC o prodloužení termínu realizace projektu „PD Chodník na Starý dvůr 

I. etapa“ nově do 30. 6. 2025. 

 Důvodem, proč není možné splnit původní termín realizace projektu, je na straně 

dodavatele projektové dokumentace, který bohužel neplní termíny smlouvy o dílo. První 

termín, tj. podání projektové dokumentace na příslušný stavební úřad, posunul dodavatel  

o 3 měsíce. V současnosti byl dodavatel stavebním úřadem vyzván k doplnění neúplné 

dokumentace, což posunuje další plnění termínů z jeho strany. Z tohoto důvodu 

předpokládáme, že nesplníme původní termín realizace projektu a dovolujeme si požádat o 

prodloužení termínu realizace. 

 

Za vyhovění naší žádosti děkujeme.  

 

 

 

S pozdravem 

 

 

 

 

Mgr. Jan Bezděk 

starosta obce  

Moravskoslezský kraj 

Odbor reg. rozvoje a cest. ruchu 

vážená paní Bc. Pavla Tichá 

28. října 117 

702 00  OSTRAVA 

 


		2024-04-05T13:01:05+0200
	Mgr. Jan Bezděk




